
                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

EDGAR CAMILO MORENO JORDAN 

Abogado 

 

Cra. 9 # 9-49 of.601 edificio Incolda de Cali 

Email: info@oficinadeabogados.com.co  

Tel. 8963495  

 

Señor 

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  TUBOSA S.A.S. 

DEMANDADA:  DIANA MILENA LOAIZA HINCAPIE 

RADICACIÓN:  2021-158 

ASUNTO:                  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

EDGAR CAMILO MORENO JORDAN, conocido de autos en el proceso de la 

referencia, procedo a presentar la liquidación actualizada del crédito, así: 

 

SALDO DE LAS OBLIGACIONES A OCTUBRE DE 2021 

 

Obligación No.: 810138 

RESUMEN   

Capital   $1.845.940  

Plazo      

Mora    $586.805,39  

Total Crédito   $2.432.745,39  

 

Obligación No.: 810510 

RESUMEN   

Capital   $12.792.414  

Plazo      

Mora    $3.773.029,92  

Total Crédito   $16.565.443,92  

 

Obligación No.: 810871 

RESUMEN   

Capital   $3.663.070  

Plazo      

Mora    $1.028.315,14  

Total Crédito   $4.691.385,14  

 

Anexo hojas de cálculo de las liquidaciones. 

 

 

Del señor Juez, atentamente, 

 

 

 

EDGAR CAMILO MORENO JORDAN 

C.C. No. 16.593.669 de Cali. 

T.P.  No. 41.573 del C.S.J. 

RECIBIDO 12-10-2021RECIBIDO 12-10-2021



Cliente: DIANA MILENA LOAIZA HINCAPIE

factura 

Electronica 810138

CAPITAL  

RESOLUCION 

CORRIENTE 

BANCARIO

FECHA RESOLUCION DESDE HASTA
CORRIENTE 

BANCARIO

TASA MAXIMA 

A.E. APLICADA

# DE DIAS QUE 

SE LIQUIDAN

TOTAL INTERES 

MENSUAL

R0605 30. jun 20 03. jul 20 31. jul 20 18,12% 27,18% 28 $34.867,89

R0685 31. jul 20 01. ago 20 31. ago 20 18,29% 27,44% 31 $38.928,60

R0769 28. ago 20 01. sep 20 30. sep 20 18,35% 27,53% 30 $37.783,66

R0869 30. sep 20 01. oct 20 31. oct 20 18,09% 27,14% 31 $38.546,34

R0947 29. oct 20 01. nov 20 30. nov 20 17,84% 26,76% 30 $36.839,38

R1034 26. nov 20 01. dic 20 31. dic 20 17,46% 26,19% 31 $37.336,81

R1215 30. dic 20 01. ene 21 31. ene 21 17,32% 25,98% 31 $37.066,90

R064 29. ene 21 01. feb 21 28. feb 21 17,54% 26,31% 28 $33.862,71

R0161 26. feb 21 01. mar 21 31. mar 21 17,41% 26,12% 31 $37.240,46

R0305 31. mar 21 01. abr 21 30. abr 21 17,31% 25,97% 30 $35.852,52

R0407 30. abr 21 01. may 21 31. may 21 17,22% 25,83% 31 $36.873,85

R0509 28. may 21 01. jun 21 30. jun 21 17,21% 25,82% 30 $35.665,68

R0622 30. jun 21 01. jul 21 31. jul 21 17,18% 25,77% 31 $36.796,58

R0804 30. jul 21 01. ago 21 31. ago 21 17,24% 25,86% 31 $36.912,48

R0931 30. ago 21 01. sep 21 30. sep 21 17,19% 25,79% 30 $35.628,29

R1095 30. sep 21 01. oct 21 31. oct 21 17,08% 25,62% 31 $36.603,23

$586.805,39

Capital $1.845.940,00

Mora $586.805,39

Total Crédito $2.432.745,39

LIQUIDACION DE INTERESES CONFORME A LAS NORMAS DEL CONSEJO DE ESTADO Y LA LEY 510 DE 1999

VIGENCIA

RESUMEN

$1.845.940,00

RECIBIDO 12-10-2021RECIBIDO 12-10-2021



Cliente: DIANA MILENA LOAIZA HINCAPIE

factura 

Electronica 8101510

CAPITAL  

RESOLUCION 

CORRIENTE 

BANCARIO

FECHA RESOLUCION DESDE HASTA
CORRIENTE 

BANCARIO

# DE DIAS QUE 

SE LIQUIDAN

TOTAL INTERES 

MENSUAL

R0605 30. jun 20 19. jul 20 31. jul 20 18,12% 12 $103.558,03

R0685 31. jul 20 01. ago 20 31. ago 20 18,29% 31 $269.776,22

R0769 28. ago 20 01. sep 20 30. sep 20 18,35% 30 $261.841,76

R0869 30. sep 20 01. oct 20 31. oct 20 18,09% 31 $267.127,19

R0947 29. oct 20 01. nov 20 30. nov 20 17,84% 30 $255.297,90

R1034 26. nov 20 01. dic 20 31. dic 20 17,46% 31 $258.745,12

R1215 30. dic 20 01. ene 21 31. ene 21 17,32% 31 $256.874,62

R064 29. ene 21 01. feb 21 28. feb 21 17,54% 28 $234.669,53

R0161 26. feb 21 01. mar 21 31. mar 21 17,41% 31 $258.077,41

R0305 31. mar 21 01. abr 21 30. abr 21 17,31% 30 $248.458,94

R0407 30. abr 21 01. may 21 31. may 21 17,22% 31 $255.536,81

R0509 28. may 21 01. jun 21 30. jun 21 17,21% 30 $247.164,14

R0622 30. jun 21 01. jul 21 31. jul 21 17,18% 31 $255.001,27

R0804 30. jul 21 01. ago 21 31. ago 21 17,24% 31 $255.804,49

R0931 30. ago 21 01. sep 21 30. sep 21 17,19% 30 $246.905,01

R1095 30. sep 21 01. oct 21 12. oct 21 17,08% 12 $98.191,51

$3.773.029,92

Capital $12.792.414,00

Mora $3.773.029,92

Total Crédito $16.565.443,92

LIQUIDACION DE INTERESES CONFORME A LAS NORMAS DEL CONSEJO DE ESTADO Y LA LEY 510 DE 1999

VIGENCIA

RESUMEN

$12.792.414,00

RECIBIDO 12-10-2021RECIBIDO 12-10-2021



Cliente: DIANA MILENA LOAIZA HINCAPIE

factura 

Electronica 8101871

CAPITAL  

RESOLUCION 

CORRIENTE 

BANCARIO

FECHA RESOLUCION DESDE HASTA
CORRIENTE 

BANCARIO

# DE DIAS QUE 

SE LIQUIDAN

TOTAL INTERES 

MENSUAL

R0685 31. jul 20 09. ago 20 31. ago 20 18,29% 22 $54.822,31

R0769 28. ago 20 01. sep 20 30. sep 20 18,35% 30 $74.977,61

R0869 30. sep 20 01. oct 20 31. oct 20 18,09% 31 $76.491,08

R0947 29. oct 20 01. nov 20 30. nov 20 17,84% 30 $73.103,80

R1034 26. nov 20 01. dic 20 31. dic 20 17,46% 31 $74.090,90

R1215 30. dic 20 01. ene 21 31. ene 21 17,32% 31 $73.555,29

R064 29. ene 21 01. feb 21 28. feb 21 17,54% 28 $67.196,93

R0161 26. feb 21 01. mar 21 31. mar 21 17,41% 31 $73.899,71

R0305 31. mar 21 01. abr 21 30. abr 21 17,31% 30 $71.145,49

R0407 30. abr 21 01. may 21 31. may 21 17,22% 31 $73.172,21

R0509 28. may 21 01. jun 21 30. jun 21 17,21% 30 $70.774,72

R0622 30. jun 21 01. jul 21 31. jul 21 17,18% 31 $73.018,86

R0804 30. jul 21 01. ago 21 31. ago 21 17,24% 31 $73.248,86

R0931 30. ago 21 01. sep 21 30. sep 21 17,19% 30 $70.700,52

R1095 30. sep 21 01. oct 21 12. oct 21 17,08% 12 $28.116,85

$1.028.315,14

Capital $3.663.070,00

Mora $1.028.315,14

Total Crédito $4.691.385,14

LIQUIDACION DE INTERESES CONFORME A LAS NORMAS DEL CONSEJO DE ESTADO Y LA LEY 510 DE 1999

VIGENCIA

RESUMEN

$3.663.070,00

RECIBIDO 12-10-2021RECIBIDO 12-10-2021




